

materiaal	Artikelnummer	afmetingen in mm	aantal	prijs per stuk/meter	prijs in totaal +BTW
Therminon vloerverwarmingsunit 5000 inregelbaar 3-groep	33053361		1	€ 402,58	€ 402,58
Uponor uni pipe mlcp ppm=1,60	48750106	Ø16	134m	€ 1,60	€ 214,40
Noppenplaat 29mm	33656405	100*100	32	€ 13,50	€ 432,00
Uponor rol randisolatie 40m	33702650		1	€ 37,12	€ 37,12
Itho Daalderop 80-literboiler	18052405		1	€ 1.008,99	€ 1.008,99
Remeha Calenta Ace 40c HR combi-comfortketel met toebeh	14051190		1	€ 1.393,93	€ 1.393,93
Uponor mlcp met blauwe isolatie rol van 75 meter	48753066	Ø16	1	€ 222,57	€ 222,75
Uponor mlcp met rode isolatie rol van 75 meter	48753061	Ø16	1	€ 222,57	€ 222,75
Uponor mlcp zonder isolatie rol van 25 meter	48750246	Ø20	1	€ 80,94	€ 80,94
Armacec buisisolatie 2mtr	46351225	Ø22	8	€ 2,78	€ 22,24
Uponor muurplaat binnendraad	48954800	16*1,2"	4	€ 10,04	€ 40,16
VSH wasmachinekraan met beluchter en keerklep	A0117495		3	€ 11,00	€ 33,00
Uponor doorstroommuurplaat	10575838	20*1/2*20	3	€ 16,59	€ 49,77
Uponor doorstroommuurplaat	48954790	16*1/2*16	2	€ 14,92	€ 29,84
Uponor verloop	48954650	20*16	1	€ 7,42	€ 7,42
Uponor S-press verloop buitendraad	48953310	16*1/2	2	€ 5,51	€ 11,02
Schell hoekstopkraan chroom	70356205		3	€ 7,77	€ 23,31
grohe bau wastafel met kraangat	A0116976		1	€ 39,93	€ 39,93
Plieger hoekfontein wit	A0109834		1	€ 45,27	€ 45,27
geberit inbouwreservior duofix	68351605		1	€ 184,95	€ 184,95
Grohe bau rimless wandcloset	A0117233		1	€ 19,00	€ 109,00
Grohe costa-L fonteinkraan	66550365		1	€ 53,82	€ 53,82
Grohe costa-L wastafelmengkraan met ketting	66550395		1	€ 61,13	€ 61,13
Grohe costa-L Gootsteenmengkraan	66550485		1	€ 62,07	€ 62,07
Grohe eurosmart douchemengkraan hoh 150	A0071844		1	€ 68,99	€ 68,99
Easydrain compact 30 douchegoot	68153935		1	€ 199,00	€ 199,00
Grohe new tempesta glijstangset	A0115144		1	€ 44,47	€ 44,47
Waterbesparende douchekop (OPTIE) niebla			1	€ 59,00	€ 59,00
Plieger palermo handdoekradiator wit	A0036649		1	€ 106,99	€ 106,99
Heimeier thermostatische radiatorkraan recht 1/2"	44852205	1/2"	1	€ 21,38	€ 21,38
Heimeier thermostatische regelelement met voeler	44851205		1	€ 18,27	€ 18,27
Heimeier voetventiel recht	L32408	1/2"	1	€ 8,39	€ 8,39
Ontluchter radiator	45152605	1/2"	1	€ 1,33	€ 1,33
Blindstop plug	45152505	1/2"	1	€ 1,11	€ 1,11
PVC ontstoppingsstuk met schroefdeksel	57357155	Ø110	1	€ 14,19	€ 14,19
PVC buis ultra 3 5 meter	57051200	Ø110	3	€ 43,96	€ 131,88
PVC buis ultra 3 1 meter	57051055	Ø110	1	€ 8,78	€ 8,78
PVC buis ultra 3	57051045	Ø75	1	€ 5,60	€ 5,60
PVC buis ultra 3	57051035	Ø50	4	€ 3,71	€ 14,84
PVC bocht 45° mof-mof	57251135	Ø50	8	€ 1,57	€ 12,56
PVC bocht 45° mof-spie	57251235	Ø50	8	€ 1,57	€ 12,56
PVC bocht 90° mof-mof	57251335	Ø50	10	€ 1,75	€ 17,50
PVC bocht 45° mof-mof	57251145	Ø75	2	€ 3,22	€ 6,44
PVC bocht 90° mof-mof	57251345	Ø75	5	€ 3,45	€ 17,25
PVC bocht 110° mof-mof	57251155	Ø110	5	€ 5,09	€ 25,45
PVC bocht 110° mof-mof	57251355	Ø110	5	€ 6,89	€ 34,90
PVC excentrische verloop	57255535	Ø110-Ø50	1	€ 3,03	€ 3,03
PVC t-stuk 45°	57252505	Ø110*Ø110*Ø110	3	€ 8,35	€ 25,05
PVC t-stuk 45°	57252545	Ø110*Ø75*Ø110	1	€ 8,11	€ 8,11
PVC t-stuk 45°	57252535	Ø110*Ø50*Ø110	3	€ 7,02	€ 21,06
PVC t-stuk 45°	57252435	Ø75*Ø50*Ø75	1	€ 5,09	€ 5,09
PVC t-stuk 90°	57253545	Ø110*Ø75*Ø110	1	€ 7,67	€ 7,67
kosten compleet hemelwaterafvoer			1	€ 750,00	€ 750,00
overige materialen en kleinmateriaal					€ 310,72
TOTAALPRIJS + BTW					€ 6.750,00